
令和２年２月 21 日 

参加者 各位 

関東学生剣道連盟 

審判委員会 

 

令和二年度関東学生剣道連盟第一回及び第二回審判講習会 

稽古会中止のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

令和 2 年２月 29 日㈯及び３月 14 日㈯に開催致します関東学生剣道連盟第一回及び第二

回審判講習会に関しまして、新型コロナウイルスの国内感染拡大の状況を鑑み、ご案内

しておりました「稽古会」を中止することになりました。 

直前に中止のご連絡を差し上げることとなり大変申し訳ございません。 

何卒ご理解の程宜しくお願い致します。 

また、審判講習会自体はご案内差し上げました通り開催致しますので、体調の優れない

方はご参加をお控え頂く等皆様での対策をして頂いた上、ご参加頂きますよう何卒宜し

くお願い致します。 

敬具 

 第一回審判講習会 

 ・会場：専修大学 神田キャンパス一号館地下体育室 

 ・受付：12 時 30 分～ 

 ・開始：13 時 30 分～16 時 30 分 

 第二回審判講習会 

 ・会場：東海大学 湘南キャンパス武道館剣道場 

 ・受付：12 時 30 分～ 

 ・開始：13 時 30 分～16 時 30 分 

※ご欠席などのご連絡は下記連絡先メールアドレスまで宜しくお願い致します。 

 

関東学生剣道連盟 

審判委員会 

学生審判委員長 立教大学三年 福本 泰一 

TEL：０８０－３７１７－５３７９ 

E-MAIL：kantougakuren.kendou@gmail.com 


